601®
12.7
45
.7
17.8 Ø 4.4 4.4x9.5
35
19
12.712.7
Ø 6.49 128 4)
F
G
H
480 32
Ø 4.3
Ø 4.6
35 E
D
C
B
A
128 1) 10.6 2) 11.2 3)
21.6
34.3
11.44.6x9.5 4)10.7
60.59
649 018 25 DZ3832-0025DO 250 243 - - - - 192 160 - - 47 / 41 0,77
649 018 30 DZ3832-0030DO 300 305 - - - - 242 224 - - 48 / 42 0,91
649 018 35 DZ3832-0035DO 350 356 - - - - 292 224 - - 49 / 43 1,06
649 018 40 DZ3832-0040DO 400 406 - - - - 342 224 320 - 50 / 44 1,21
649 018 45 DZ3832-0045DO 450 457 - - 320 - 392 - 352 - 50 / 45 1,37
649 018 50 DZ3832-0050DO 500 508 - - 320 - 442 - 416 - 50 / 45 1,53
649 018 55 DZ3832-0055DO 550 559 - - 320 416 492 - 352 - 50 / 45 1,68
649 018 60 DZ3832-0060DO 600 610 224 - 416 - 542 224 352 480 50 / 45 1,86
649 018 65 DZ3832-0065DO 650 660 224 - 416 544 592 224 352 544 49 / 45 1,97
649 018 70 DZ3832-0070DO 700 711 224 288 416 544 642 224 - 544 48 / 43 2,17
649 018 55
lišta 633
lišta 633
Montážna rohová lišta na strane 630.